
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Zabłudów udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 3, 4 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.  poz. 446 t.j.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1440, poz. 1045, poz. 1753, poz. 1890, 

poz. 1893) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Zabłudów, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Zabłudów. 

2. Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Zabłudów stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

3. Mapa poglądowa z lokalizacją przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się  warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Zabłudów udostępnionych dla operatorów i przewoźników stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/150/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie określenia warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Zabłudów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Maciej Rogucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 3488



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/152/2016 

Rady Miejskiej w Zabłudowie  

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 
Lp. 

 

Numer 

drogi 
Nazwa drogi Lokalizacja przystanku 

Strony 

(L/P) 

Nazwa 

Miejscowości 

Istniejąca 

infrastruktura 

1. 106866 
Kol. Zabłudów – Ostrówki - 

Dawidowicze 

4+100 

4+100 

5+200 

5+200 

6+200 

6+200 

P 

L 

P 

L 

P 

L 

Ostrówki 

Ostrówki 

Dawidowicze 

Dawidowicze 

Dawidowicze 

Dawidowicze 

Wiata 

Słupek 

Słupek 

Słupek 

Słupek 

Słupek 

2. 19 Białystok - Zabłudów --- P 

Pętla autobusowa 

linii 101 BKM 

w Białostoczku 

k/Kurian 

Wiata/Słupek/ 

Zatoka 

3. - 
DP 1489 B - Pasynki - 

Józefowo 

droga - nr geod. działki 31 

przed działką nr geod. 24 

obręb Pasynki 

P 

L 
Józefowo 

Słupek 

Słupek 

4. - 

DP 1476 B - Kuriany – 

Protasy – DP 1469B 

 

 

Kuriany 88 
P 

L 
Kuriany I 

Słupek 

Słupek 

przed i za skrzyżowaniem 

dróg o nr geod. 334/2 

i 350 obręb Kuriany 

P 

L 
Kuriany II 

Słupek 

Słupek 

Protasy 37 
P 

L 
Protasy 

Słupek 

Słupek 

5. 106853 B 

Rafałówka - Zacisze - 

Zajezierce - Kamionka - 

Płoskie - Borowiki - DP 

1469B 

Rafałówka 138 
P 

L 
Rafałówka 

Słupek 

Słupek 

Zacisze przy Pomniku 

Sybiraków 

P 

L 
Zacisze I 

Słupek 

Słupek 

przed skrzyżowaniem 

dróg o nr geod. 7 i 221 

obręb Zacisze 

P 

L 
Zacisze II 

Słupek 

Słupek 

przed skrzyżowaniem 

dróg o nr geod. 62 obręb 

Kamionka i 276 obręb 

Płoskie 

P 

L 
Płoskie I 

Słupek 

Słupek 

Płoskie 12 
P 

L 
Płoskie II 

Słupek 

Słupek 

Płoskie 8 
P 

L 
Płoskie III 

Słupek 

Słupek 

6. 106857 B Kowalowce - Kucharówka 

przed skrzyżowaniem 

z DP 1488B 

P 

L 
Kowalowce I 

Słupek 

Słupek 

przed i za skrzyżowaniem 

dróg gminnych 106857B 

i 106863B 

P 

L 
Kowalowce II 

Słupek 

Słupek 

7. 106863 B 
Kudrycze – Pasynki - 

Zabłudów 

przed i za skrzyżowaniem 

dróg gminnych 106863B 

i106857B 

P 

L 
Kowalowce III 

Słupek 

Słupek 

8. 106869 B 
Halickie - Białostoczek - 

DK 19 

Szkoła Podstawowa 

Białostoczek 8 

P 

L 
Białostoczek 

Słupek 

Słupek 

9. 106870 B Protasy - Łubniki Łubniki 51B 
P 

L 
Łubniki 

Słupek 

Słupek 

10. 106872 B Małynka - Kołpaki 

przed i za skrzyżowaniem 

z drogą nr geod. 176/1 

obręb Małynka 

P 

L 
Kołpaki I 

Słupek 

Słupek 

przed skrzyżowaniem 

z DP 1467B 

P 

L 
Kołpaki II 

Słupek 

Słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3488



11. 106873 B Skrybicze – Halickie 
przed skrzyżowaniem 

z DP 1485B 
L Bogdaniec Słupek 

12. 106880 B Ulica we wsi Olszanka Olszanka 9 L Olszanka Słupek 

13. 106881 B Ulica we wsi Protasy Protasy 40B 
P 

L 
Protasy 

Słupek 

Słupek 

14. 106882 B Ulica we wsi Żywkowo Żywkowo 4 L Żywkowo Słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3488



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/152/2016 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia  30 sierpnia 2016 r. 

 

 
        - lokalizacja przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

       Zabłudów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3488



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/152/2016 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia  30 sierpnia 2016 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ZABŁUDÓW UDOSTĘPNIONYCH  

DLA OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych mogą korzystać operatorzy 

i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody 

Burmistrza Zabłudowa. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 

Miejskim w Zabłudowie wraz z załącznikami: 

1) projektem rozkładu jazdy; 

2) mapą przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi  w załączonym 

projekcie rozkładu jazdy. 

4. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankiem o zamiarze zmiany rozkładu jazdy, 

w szczególności zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego 

uzgodnienia; 

2) wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody wydanej przez 

Burmistrza Zabłudowa. 

5. Zarządzający przystankami może odmówić wydania zgody lub uzgodnienia proponowanych przez 

przedsiębiorcę (operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, w przypadku wystąpienia jednej z poniższych okoliczności: 

1) wydanie zgody lub uzgodnienie wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora, 

przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych, 

uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów 

i przewoźników; 

2) wydanie zgody lub uzgodnienie wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora, 

przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 

drogowego). 

6. Operatorzy lub przewoźnicy posiadający zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych mają 

obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy przez zawieszenie stosownej informacji  

na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 915 t.j.). 

7. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przedsiębiorcy 

(operatora, przewoźnika). 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy. 

9. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 

tj. wsiadanie i wysiadanie pasażerów. 

10. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów w szczególności 

w celu przerw technicznych lub czasu pracy kierowcy. 

11. Wykonywanie manewru zawracania się i parkowanie może odbywać się jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3488



12. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

13. W przypadku nie stosowania się operatorów i przewoźników do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, Burmistrz Zabłudowa może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3488


		2016-09-06T08:46:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




